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عنوان سند: فرآیند "اعلام ساعات حضور مدرسان مدعو و ساعات عدم دسترسی اساتید دارای پست اجرایی 
در سامانه جامع دانشگاهی گلستان به منظور برنامه ریزی درسی”

ویژه: اساتيد و مدرسان مدعو  شماره: ۴۰۰۲/۳۰۰/۸۷۱۱تاریخ  :  ۱۴۰۰/۰۶/۰۷

به منظور برنامه ریزی درسی دقیق تر با استفاده از سامانه بوستان، از سال تحصیلی ١٤٠٠-١٤٠١، اعضای محترم هیات علمی که 

دارای پست اجرایی می باشند باید ساعات فعالیت های اجرایی خود را که در آن ساعات به دلیل انجام امور اجرایی، قادر به تشکیل 

کلاس آموزشی نمی باشند در قالب ساعات عدم دسترسی از طریق سامانه آموزشی گلستان به اطلاع کارشناس محترم آموزش 

دانشکده برسانند. لازم به ذکر است این ساعات فقط شامل جلساتی است که در سطح گروه، دانشکده و دانشگاه تشکیل می گردد.

همچنین اساتید مدعو و حق التدریس در دانشگاه سیستان و بلوچستان باید اوقاتی را که در آن ها قادر به تدریس می باشند در قالب 

ساعات حضور از طریق سامانه آموزشی گلستان به اطلاع کارشناس محترم آموزش دانشکده برسانند. 

نکته:  ساعات حضور اعلام شده باید حداقل دو برابر تعداد واحدهای ارائه داده شده توسط مدرس مدعو باشد.

جهت انجام ورود ساعات عدم دسترسی و یا حضور برای مدرسان مدعو، پس از ورود به سامانه گلستان از مسیر زیر  برنامه  -١

حضور اساتید در ترم را انتخاب نمایید:

  برنامه حضور اساتید در ترم  استاد  آموزش  
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سپس روی دکمه شروع مجدد کلیک نموده تا قادر به ویرایش شماره ترم گردید؛ و شماره سرترم آینده را انتخاب کنید. -٢

نکته مهم: در انتخاب شماره ترم دقت نمایید. نیمسالی باید انتخاب گردد که برنامه درسی  را برای آن ارایه می دهید.

مثال: از آنجایی که در شهریور سال ١٤٠٠ برنامه ریزی درسی برای نیمسال دوم (٤٠٠٢) آغاز می گردد لذا در این زمان مدرسان 
محترم باید نیمسال دوم سال تحصیلی (٤٠٠٢) را انتخاب نمایند. و از آنجایی که در اسفند ١٤٠٠ برنامه ریزی درسی برای 
نیمسال اول سال تحصیلی ١٤٠١ شروع می گردد لذا در آن زمان مدرسان محترم باید نیمسال اول سال تحصیلی آینده (٤٠١١) 

را انتخاب نمایند.

با کلیک روی دکمه "جستجو" قادر به ورود ساعات عدم دسترسی برای اعضای هیات علمی و ساعات حضور برای مدرسان مدعو و  -۳

حق التدریس خواهید بود.

اعضای محترم هیات علمی دارای پست اجرایی، با انتخاب گزینه عدم دسترسی و اساتید مدعو و حق التدریس، با انتخاب گزینه  -٤

حضور برنامه پیشنهادی خود را در این زمینه کامل کنند.
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با کلیک بر روی دکمه "اعمال تغییرات"، برنامه پیشنهادی شما جهت برنامه ریزی درسی نیمسال آتی مورد بهره برداری  -٥
کارشناسان آموزشی قرار خواهد گرفت. 


